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Dotyczy: Interpelacji z dnia 12.05.2026 r. w sprawie pilnej naprawy nawierzchni drogi ul. 

Krępickiej (działka nr 1, AR_12, obręb Leśnica). 

 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 12 maja 2026 r. w sprawie pilnej naprawy 

nawierzchni drogi ul. Krępickiej, przedstawiam informacje i wyjaśnienia otrzymane od 

Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta (ZDiUM) we Wrocławiu: 

ZDiUM potwierdza Pana spostrzeżenia, że stan nawierzchni ul. Krępickiej znajduje się w 

stanie niedostatecznym i wymaga pilnego remontu. Mając powyższe na uwadze, 

odcinek ul. Krępickiej od nr 46 do skrzyżowania z ul. Mokrzańską, obecnie 

funkcjonujący jako odcinek z nawierzchnia bitumiczną na kostce kamiennej, został 

zgłoszony do programu „Wrocław na dobrej drodze”, z terminem realizacji planowanym 

na drugą połowę 2026 r. Zakres prac miał obejmować remont nawierzchni bitumicznej, 

regulację krawężników, ścieku z kostki kamiennej oraz studni. 

Na etapie przygotowania dokumentacji przetargowej ZDiUM otrzymał opinię 

Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (DWKZ), który nie wyraził 

zgody na odtworzenie nawierzchni bitumicznej na wskazanym odcinku ul. Krępickiej. 

Zgodnie z wytycznymi DWKZ na ul. Krępickiej należy przywrócić nawierzchnię z kostki 

kamiennej na odcinku, na którym obecnie znajduje się nawierzchnia bitumiczna. 

Oznaczałoby to konieczność wykonania znacznie szerszego zakresu prac, związanych z 

wymianą podbudowy oraz ułożeniem kostki kamiennej. 
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Tak duża i czasochłonna inwestycja nie wpisuje się w założenia programu „Wrocław na 

dobrej drodze”, zakładającego szybkie remonty nawierzchni bitumicznych, w związku z 

czym realizacja zadania została zawieszona. 

Mając na uwadze powyższą sytuację, ZDiUM podjął decyzję o przeprowadzeniu 

szybkiego remontu cząstkowego ul. Krępickiej w celu poprawy stanu najbardziej 

zniszczonych odcinków jezdni. Prace remontowe zostaną przeprowadzone w drugiej 

połowie maja br. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 


